Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

SISTEMA DE PARQUES INDUSTRIALES DE SONORA

SONORA

Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2017

Fechay | 27/abr./2017

hora de Impresion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2017

$1,414,055.95
$1,305,342.22

$108,713.73
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,414,055.95

$618,551,572.63
$0.00

$0.00
$651,637,129.36
$426,088.68

$0.00
-$33,511,645.41
$0.00

$0.00

$0.00
$618,551,572.63

$619,965,628.58 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

2017

$248,240.12
$248,240.12

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$248,240.12

$18,743,183.52
$0.00
$18,743,183.52
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,743,183.52

$18,991,423.64 I

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$600,974,204.94

-$3,988,212.57
$604,962,417.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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2017

Total Hacienda Publica/Patrimonio $600,974,204.94 I

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $619,965,628.58 I



